
DATE PAID
July - Aug  20  
(Sep 20 Bill)

July - Aug  20  
(Sep 20 Bill) $/M3 July - Aug  20  

(Sep 20 Bill)
July - Aug  20  
(Sep 20 Bill) $/M3

270 $5,360.22 $19.85 191 $5,562.21 $29.12 8-Sep-20
Aug - Sep 20   
(Oct  20  Bill)

Aug - Sep 20   
(Oct  20  Bill) $/M3 Aug - Sep 20   

(Oct  20  Bill)
Aug - Sep 20   
(Oct  20  Bill) $/M3 TOTAL M3 TOTAL $ TOTAL 

$/M3
205 $4,171.65 20.3495122 167 $5,562.21 $33.31 8-Oct-20 1489 $34,701.90 $23.31

Sep -  Oct 20    
(Nov 20  Bill)

Sep -  Oct 20    
(Nov 20  Bill) $/M3 Sep -  Oct 20    

(Nov 20  Bill)
Sep -  Oct 20    
(Nov 20  Bill) $/M3

316 $6,898.65 21.8311709 340 $7,146.96 $21.02 10-Nov-20

UNIT # METER # Aug Nov Gallons Used M3       Used
$/M3 

Pesos
Pesos 
Owed UNIT # METER # Aug Nov

Gallons 
Used

M3   P32      
Used $/M3   Pesos Pesos Owed

LA-S 3841 334580 348840 14260 53.98 $23.31 $1,258.04 LA-N 3845 171840 179640 7800 29.53 $23.31 $688.13
LB-S 3807 216760 221710 4950 18.74 $23.31 $436.70 LB-N 3881 314710 317460 2750 10.41 $23.31 $242.61
LC-S 3810 259740 277740 18000 68.14 $23.31 $1,587.99 LC-N 3686 247220 262710 15490 58.64 $23.31 $1,366.55
3A-S 3827 148790 151590 2800 10.60 $23.31 $247.02 LD-N 3878 591530 597020 5490 20.78 $23.31 $484.34
3B-S 3814 39110 39260 150 0.57 $23.31 $13.23 2A-N 3879 162620 163530 910 3.44 $23.31 $80.28
3C-S 3806 108780 108890 110 0.42 $23.31 $9.70 2B-N 3846 218350 224640 6290 23.81 $23.31 $554.91
4A-S 3826 162930 163980 1050 3.97 $23.31 $92.63 2C-N 3882 236250 236820 570 2.16 $23.31 $50.29
4B-S 3811 280810 287380 6570 24.87 $23.31 $579.62 3A-N 3840 324060 336060 12000 45.43 $23.31 $1,058.66
4C-S 3825 262260 267980 5720 21.65 $23.31 $504.63 3B-N 3689 243390 264840 21450 81.20 $23.31 $1,892.35
5A-S 3805 190710 192380 1670 6.32 $23.31 $147.33 3C-N 3820 272430 273620 1190 4.50 $23.31 $104.98
5B-S 3812 37150 37560 410 1.55 $23.31 $36.17 4A-N 3817 246990 257550 10560 39.97 $23.31 $931.62
5C-S 3782 113490 116120 2630 9.96 $23.31 $232.02 4B-N 3838 174580 174740 160 0.61 $23.31 $14.12
6A-S 3786 130920 133470 2550 9.65 $23.31 $224.97 4C-N 3880 284000 285340 1340 5.07 $23.31 $118.22
6B-S 3816 52890 60880 7990 30.25 $23.31 $704.89 5A-N 3839 103310 110220 6910 26.16 $23.31 $609.61
6C-S 3826 120040 131240 11200 42.40 $23.31 $988.08 5B-N 3809 442600 457990 15390 58.26 $23.31 $1,357.73
7A-S 3813 368910 387290 18380 69.58 $23.31 $1,621.51 5C-N 3877 195200 199180 3980 15.07 $23.31 $351.12
7B-S 3808 146840 150460 3620 13.70 $23.31 $319.36 6A-N 3835 317300 319990 2690 10.18 $23.31 $237.32
7C-S 3842 184430 189610 5180 19.61 $23.31 $456.99 6B-N 3824 77110 90440 13330 50.46 $23.31 $1,175.99
PHA-S 3843 506130 506130 0 0.00 $23.31 $0.00 6C-N 3836 337840 338840 1000 3.79 $23.31 $88.22
PHB-S 3844 201260 207490 6230 23.58 $23.31 $549.62 7A-N 3823 328720 336020 7300 27.63 $23.31 $644.02
PHC-S 3784 425200 430840 5640 21.35 $23.31 $497.57 7B-N (7G-N) 3818 172280 182960 10680 40.43 $23.31 $942.21

7HN 3822 190670 194390 3720 14.08 $23.31 $328.18
7JN 3819 417050 426350 9300 35.20 $23.31 $820.46
PHAN 3815 407220 413430 6210 23.51 $23.31 $547.86
PHBN 3837 247740 251990 4250 16.09 $23.31 $374.94
PHCN 3821 237410 245170 7760 29.38 $23.31 $684.60
9AN 3783 529390 546860 17470 66.13 $23.31 $1,541.23
9BN 3785 666940 670870 3930 14.88 $23.31 $346.71

450.88 $10,508.08 756.79 $17,637.27

PESOS
OWNERS $28,145.35
COMMON $6,556.55
TOTAL $34,701.90

 

SUR NORTE 

RELACION DE MEDIDORES 
CONDOMINIOS EL CANTIL 

TORRE SUR Y NORTE 
TORRE SUR - 12174 TORRE NORTE - 13020


